Alii suppl. reum. — i. q. ausser acht lassen, unterlassen, verabsäumen D 16,10 exsequemur eas partes, quas intellexerimus te non tam omisisse quam nobis reliquise. 26,1 si omisso optimo illo . . genere eloquentiae eligenda sit forma dicendi, . . A 16,5 nec ullum in barbaris saevitiae genus omisit ira et victoria. II,42,13 omisso pilorum iactu gladiis . . loricas perrumpere. 6,35, 5 cum . . Sarmatae omisso arcu, quo brevius valent, contis gladiisque ruerent. III, 16,12 qua cuique proximum, omissa praeda proelio occurreret. 17,2 nullum in illa trepidatione Antonius constantis ducis aut fortis militis officium omisit. IV,84,5 Ptolemaeus non studium, non preces omittit. 6,44,5 non *fraus*, non *preces*, nihil omissum, quo ambiguos iniliceret, prompti firmarentur. 2,42,8 rex . . invitus Tiberio, quod eum Rhodi agentem nullo officio coluisse. nec id Archelaus per superbiam omiserat. 80,1 nec Piso . . omisit *tutissima* e praesentibus, sed castellum . . occupat. 85,8 exactum et a . . marito, cur in uxore delicti manifesta *ultionem* legis omisisset. 3,18,12 omiserat Claudi mentionem cf. 18,14 percentatus est an prudens praeterisset. 12,11,4 se divo Augusto adaequabat (Claudius), petitum ab eo regem referens, omissa Tiberii *memoria*, quamquam is quoque miserat. 3,54,23 hanc, p. c., *curam* sustinet princeps; haec omissa funditus rem p. trahet. 11,7,5 neque tamen eloquentiam gratuito contingere: omitti *curas familiares*, ut quis se alienis negotiis intendat. 6,16,4 adversum *legem* dictatoris Caesaris . . *omissam olim, quia . . 12,23,6 Salutis *augurium* . . septuaginta annis omissum repeti ac deinde continuari placitum. 13,51,2 omisssas *petitiones* (sc. debiti) non ultra annum resumerent i. q. die nicht eingetriebenen, versäumtenforderungen. — 3,53,7 nescio an suasurus fuerim omittire potius praevalida et adulta *vitia* quam hoc adsequi, ut palam fieret quibus flagitiis impares essemus i. q. übersehen, hingehen lassen. — c. acc. *praed.* 15,8,4 rapit exercitum . . vastandis regionibus, quas Corbulo integras omisisset. 16,23,6 portui Ephesiorum aperiendo curam insumpserat vimque civitatis Pergameneae . . inultam omiserat. — seq. *inf.* 4,40,33 ipse quid intra animum voluntaverim . . , omittam ad praesens referre: id tantum aperiam, . . A 1,3 clarorum virorum facta . . posteris tradere, antiquitus usitatum, ne nostris quidem temporibus quamquam incuriosa suorum actas omisit. III,63,9 non omisere . . Primus ac Varus . . salutem et pecuniam . . offerre Vitellio. 2,15,3 nec Arminius aut ceteri Germanorum proceres omittebant suos quisque testari. 4,68,4 neque omiserat coniugem liberosque eius percolere. 15,57,14 non omittebant Lucanus et Senecio . . conscos edere. 16,9,11 nec omisit Silanus obniti et intendere ictus. — seq. *quo minus* II,40,4 Celso et Paulino abnuentibus militem . . sarcinis gravem obicere hosti, non omisso [M amissuro], quo minus expeditus . . in compositos in agmine . . adgredetur i. q. nicht unterlassen, es sich nicht entgehen lassen. — seq. *quin* 3,27,10 ac ne bello quidem Italico . . omissum, *quin* multa et diversa sciscerentur.

b) de *hom.* i. q. *aufgeben, verlassen* III,11,14 omissionis *lictoribus* Patavium concessit. 13,44,3 adulterium et mox, ut omittet *maritum*, emeratur. — II,71,12 Marinum destinatum a Galba consulem distulit (Vitellius), nulla offensa . . Costa omittitur, ingratus principi i. q. wird übergangen. 6,2,14 sed quos omitti posse, quos deligi? — IV,78,13 obstitit vincentibus pravum inter ipsos certamen, omisso *hoste* spolia consecandi i. q. ablassen von, sich nicht kümmern um. 4,23,4 priores duces, ubi impetrando triumphalium insigni sufficere res suas crediderant, hostem omittabant.

II) spec. a) i. q. *unerwähnt lassen, übergchen* D 3,11 si *qua* omisit Cato, sequenti recitatione Thyestes dicet. 23,4 et haec *invitus rettuli et *plura* omisi, quae . . 4,10,2 non omiserim . . *rumorem*, validum adeo, ut . . 6,7,24 neque sum ignarus a plerisque scriptoribus omissa multorum *pericula* et *poenas*. 20,8 non omiserim *praesagium* Tiberii. 15,24,3 se (sc. regem Vologes) *priora* et totiens *iactata* super optinenda Armenia nunc omittere [M committere.] — 3,76,5 cum ferme cunctos proceres cum honore nominavisset (sc. in testamento), *Caesarem* omisit.

b) i. q. *freigeben, loslassen* 13,28,4 fautores histriorum . . a praetore in vincula ductos tribunus omitti (iusserset). 15,69,14 circumdati . . custodia qui simul discubuerant, nec nisi provecta nocte omisi sunt. — [Non necessario add. Urlichs A 10,18, coni. Agricola 13,46,12 et 14,26,3.]

omnino. a) 11,11,16 ipse . . unam o. anguem in cubiculo visam narrare solitus est. 32,12 interim, tribus o. comitantibus . . spatium urbis pedibus emensa . . b) i. q. *ganz und gar, durchaus* 6,6,3 quid scribam vobis, p. c., aut quo modo scribam aut quid o. non scribam hoc tempore, . .

omnis. plur. nom. omnis G 39,4 C. 1,4,2 M, corr. Muret. acc. omnis II,74,8. 76,34.87,3. III, 54,10. 56,8. 75,7. IV, 55,18. 1,3,16. 74,7. [74,20 Halm; M om̄s; Nipp., Ritter omnes cf. 4,37,14 M om̄s, Nipp., Halm omnes, Ritter omnis!] 3,34, 15,4,40,25. 6,25,14. 13,16,19. 14,31,19.

I) adi. A) sing. a) i. q. *ganz α)* de *rebus αα)* I, 1,5 omnem potentiam ad *unum* conferri pacis interfuit. ββ) G 1,1 *Germania omnis* . . separata i. q. als ganzes, in seiner gesamtheit. II,81,1 *Suria omnis* in eodem sacramento fuit. 90,4 consciis . . ipsis qui aderant omniq*e Italia*, per quam . . incesserat. III,42,4 omnisque Italia inter Vespasianum ac Vitellium Appennini iugis dividebatur. 11,24,8 Etruria Lucaniaque et omni Italia in senatum accitos. III,52,1 praemitti equites omnemque *Umbriam* explorari placuit. 2,65,13 Thraeciaque omni potitus. A 23,6 omnis propior *sinus* tenebatur. *38,19 unde proximo Britanniae *latere lecto* omni redierat. G 19,6 (adulterum) expellit domo maritus ac per o. *vicum verbere* agit. IV,26,4 dispositae per o. *ripam* stationes. 53,6 *spatium* o., quod templo dicabatur, evinctum (est) vittis. 2,23,9 o. debinc *caelum* et *mare* o. in austrum cessit. 14,8,6 omnis *ora compleri*. 45,7 o. *iter*, quo damnati . . ducebantur, . . saepsit. III, 25,20 per o. *aciem* . . belli exsecratio. IV,50,25 recepta (est) omnis *praeda*, nisi quam . . D 3,17